PAGE

ПРОТОКОЛ № 3
заседания постоянно действующей экспертной проверочной комиссии

администрации Корякского округа
п.г.т. Палана                                                                                29 октября 2014 года

Председатель комиссии  - Киреева Е.И.
Секретарь комиссии – Гайдарь Л.А.
Члены комиссии – Щербакова Н.Г., Ракова В.В.
Приглашенные: Косыгина Е.В., ответственный секретарь КГБУ «Редакция газеты «Народовластие».
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении описей № 1, № 1-а, № 2 за 2009 - 2011 годы краевого государственного бюджетного учреждения «Редакция газеты «Народовластие», подведомственного администрации Корякского округа.

СЛУШАЛИ Кирееву Е.И.: «Краевым государственным бюджетным учреждением «Редакция газеты «Народовластие», подведомственным администрации Корякского округа, представлены на рассмотрение:

опись № 1 дел постоянного хранения за 2009 год в количестве 11 ед. хр.;

опись № 1-а дел постоянного хранения (контрольные экземпляры газет) за 2009 год в количестве 2 ед. хр.;

опись № 2 дел по личному составу за 2009 год в количестве 8 ед. хр.;

опись № 1 дел постоянного хранения за 2010 год в количестве 7 ед. хр.;

опись № 1-а дел постоянного хранения (контрольные экземпляры газет) за 2010 год в количестве 2 ед. хр.;

опись № 2 дел по личному составу за 2010 год в количестве 6 ед. хр.;

опись № 1 дел постоянного хранения за 2011 год в количестве 8 ед. хр.;

опись № 1-а дел постоянного хранения (контрольные экземпляры газет) за 2011 год в количестве 2 ед. хр.;

опись № 2 дел по личному составу за 2011 год в количестве 4 ед. хр.;
справки о том, какие дела не отложились в 2009-2011 годах.

Описи составлены в соответствии с утвержденной номенклатурой дел.
Предлагаю согласовать описи».

РЕШИЛИ: Согласовать описи № 1, № 1-а, № 2 за 2009 - 2011 годы краевого государственного бюджетного учреждения «Редакция газеты «Народовластие».
Председатель комиссии                                                                        Е.И. Киреева
Секретарь комиссии                                                                              Л.А. Гайдарь